
Agenda a zápis z jednání rozšířeného kolegia děkana

Předmět jednání Pravidelné jednání rozšířeného kolegia děkana – jednání č. 5/2022

Datum a čas 17.10. 2022 13:00 - 15:00

Místo Katolická teologická fakulta

Jednání vedl Vojtěch Novotný

Účastníci
, , , , ,Vojtěch Novotný Jaroslav Brož Luděk Knorr Jakub Jinek Vít Vlnas

, ,Marek Šmíd Denisa Červenková

Omluveni Radek Tichý Markéta Jarošová

Přizvaní Adéla Bytelová

Číslo jednací UKKTF/514029/2022

Zapsal(a) Jana Ferbyová

Přílohy zápisu

Další jednání 28.11. 2022 13:00 - 15:00

1. Program

ID Popis

A0 Schválení programu a kontrola úkolů

A1 Strategie přijímacího řízení

A2 Akreditace nových oborů (podklady BFE, MAE, DPF) a reakreditace (BDE + MDE, MTN, MKT)

A3 Kariérní plán - role vedoucích kateder

A4 Organizace Hodnocení vzdělávací činnosti na KTF

A5 Stanovení termínů dálkového studia pro 2023/2024

A6 Organizační sdělení - sdílený disk pro katedry, workshop Konsent, schůzka se zam. o Hodnocení

STRANA 1 (CELKEM 2)

mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:jaroslav.broz@ktf.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.jinek@ktf.cuni.cz
mailto:vit.vlnas@ktf.cuni.cz
mailto:marek.smid@ktf.cuni.cz
mailto:denisa.cervenkova@ktf.cuni.cz
mailto:tichy@ktf.cuni.cz
mailto:marketa.jarosova@ktf.cuni.cz
mailto:adela.bytelova@ktf.cuni.cz
mailto:jana.ferbyova@ktf.cuni.cz


2. Zápis obsahu jednání

ID Popis

A0 Proběhlo schválení programu.

A1 -Strategie přijímacího řízení
- Děkan představil podklad- počty zapsaných studentů za posledních deset let, velké ztráty

mezi přihlášenými a zapsanými, harmonogram přijímacích řízení, návrhy na termíny
přijímacího řízení,

- Prostředky- web (zrušit Studuj KTF), FB, Instagram, letáky, MŠ navrhuje další kanály:
Youtube, kudyZnudy, Kampus Hybernská, Kampus Dejvice,

- Kontaktní kampaň- SŠ, absolventi, skauti, DCM (P. Roman Kubín Sekce pro mládež)+ VKH,
Fishing u přijímaček na fakultách

- Časopis ECHO, RCM monitor
- Kurz přípravy na přijímací řízení Dějiny umění - prof. Vlnas

Kampaň na SŠ:
- Vybírat školy podle zaměření oborů (ÚDKU)

Krátké medailony z oborů, online verze, fakultní pouť nabízet účastníkům DOD

A2 Akreditace nových oborů -
Podklady byly projednány, poznámky členů RKD zapracovány.
JJ: vypracovány tři spisy, Bc, Mgr., Dr., Mgr. posílení filosofické složky, navazuje na Bc. Filosofie a
etika, má potenciál zachytit zájemce o filosofii a etiku, rozvinout segment filosofie a využít
potenciál, který zde již máme.
Reakreditace- VN- nutnost reakreditací (zcela jistě BDE, MDE), MTN- počet studentů rapidně
klesá, je třeba reagovat.

A3 Kariérní plán role vedoucích kateder -
hodnocení zaměstnanců je příležitost
Úkol vedoucího katedry- pomáhá proplout mezi nulovými nároky a nerealistickými nároky,
buďme na sebe nároční, možnost naplánovat dobré vědecké výstupy, má příležitost mluvit s
vyučujícími, cílem je dobrá fakulta
Termín konzultace s vedoucími kateder, součástí sdělení bude, prodlužuje se lhůta do konce
listopadu.

A4 RKD vzalo na vědomí

A5 viz Google kalendář KTF

A6 PomVěd- soupis za katedru

Zápis schválil dne:

Vojtěch Novotný – děkan

STRANA 2 (CELKEM 2)


